ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ KON TUM

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Kon Tum, ngày       tháng       năm

THÔNG BÁO

Điều chỉnh thời gian xét tuyển vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo trên địa bàn thành phố Kon Tum năm 2024

Ngày 14/8/2024, Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum ban hành Thông

báo số 255/TB-UBND về tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo trên

địa bàn thành phố Kon Tum năm 2024. Theo đó thời gian tổ chức xét tuyển

vòng 2: Thứ Tư, ngày 18 tháng 9 năm 2024 (buổi sáng).

Thực hiện Công văn số 3198/UBND-NC ngày 10/9/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc điều chỉnh thời gian xét tuyển vòng 2 kỳ tuyển

dụng viên chức năm 2024 tại các cơ quan, địa phương.

Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum thông báo điều chỉnh thời gian tổ

chức xét tuyển vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo trên

địa bàn thành phố Kon Tum năm 2024: Thứ Bảy, ngày 21 tháng 9 năm 2024

(buổi sáng).

 Các nội dung khác thực hiện theo Thông báo số 255/TB-UBND ngày

14/8/2024 Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum.

Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum thông báo để các cơ quan, đơn vị,

địa phương và cá nhân có nhu cầu dự tuyển được biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy (thay b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố;

- Phòng Nội vụ thành phố;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn thành phố;

- Báo Kon Tum (phối hợp đưa tin);

- Trung tâm VH-TT-DL&TT thành phố (t/b; đưa tin);

- UBND các xã, phường;

- Trang thông tin điện tử thành phố (đăng tin);

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Mân

		2024-09-12T07:40:59+0700

		2024-09-12T14:36:43+0700

		2024-09-13T09:14:34+0700

		2024-09-13T10:14:48+0700

		2024-09-13T10:14:48+0700

		2024-09-13T10:14:48+0700

		2024-09-13T10:14:48+0700

		2024-09-13T10:14:48+0700